
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

> za občine BREŽICE, 

ČRNOMEU. KOČEV­

JE. KRŠKO, METLIKA. 

NOVO MESTO. RIB­

NICA, SEVNICA In 

TREBNJE

Letnik V. Novo mesto, 8. februarja 1968 Št. 5

V S E B I N A

OBČINA Č R N O M E L J ;

60. Odlok o sprem em bi in dopolnitvi odloka o pro­
računu občine Črnomelj za leto 1967

OBČINA K R Š K O :

61. Odlok o delovnem  času državnih organov t ob­
čini Krško

62. Odlok o razglasitvi sp lošne začasne prepovedi 
graditve in parcelacije zem ljišč na obm očjih, za 
katera se predvideva izdelava zazidalnih načrtov

63. Odlok o sprem em bi odloka o ustanovitvi cestnega  
sklada, občine Krško

64. Odlok o odstotku sredstev, ki se izločajo iz 
sklada skupne porabe za subvencioniranje sta­
narin

65. Odlok o kategorizaciji cest FV. reda v občini 
Krško

66. Odlok o urejanju in oddajanju stavbnega zem ­
ljišča v občini Krško

67. Sklep o pooblastitvi strokovne delovne organi­
zacije za opravljanje strokovnih zadev s  pod­
ročja urbanističnega planiranja

OBČINA N O V O  M E S T O ;

68. Sklep o uvedbi krajevnega sam oprispevka za ob* 
m očje krajevne skupnosti Mirna peč

OBČINA T R E B N J E ;

69. Odlok o spremembah odloka o povračilu potnib 
in drugih stroškov odbornikom  in članom  kole­
gijskih organov občinske skupščine Trebnje

OBČINA ČRNOMEU 
60.

Na podlagi 62. člena tem ^jnega za­
kona o financiranju družbeno-pjolitič- 
nih skupnosti (U radni list SFRJ štev. 
31/64) in 125. člena s ta tu ta  občine Črno­
melj (U radni vestnik D olenjske štev 
15/64) je občinska skupščina Črno­
m elj na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti 26. decem bra 1967 
sprejela

O D L O K

o sprem em bi in dopolnitvi odloka 
o proračunu občine Č rnom elj za 

leto 1967

1. člen

Odlok o proračunu občine Črnom elj 
(Skupščinski Dolenjski list št. 15/67) 
se v 1. členu sprem eni in dopolni ta ­
ko, da se pravilno glasi:

»Občinski proračun za leto 1967 ob­
sega:
— dohodke v znesku 6,566.340 Ndin
— m anj prispevek 

za uporabo m est­
nega zem ljišča 25.000 N din

— izdatke v znesku 6,541.340 Ndin.«

2. člen

'T re tji člen se sprem eni in  glasi: 
»Sredstva za financiranje šolstva 

občine Črnomelj v znesku N din

3,275.500 se preodkazujejo m esečno te­
m eljni izobraževalni skupnosti Črno­
melj.«

3. člen

10. člen se sprem eni tako, da se 
pravilno glasi:

»Ta odlok velja od dneva objave v 
Skupščinskem  Dolenjskem listu  Novo 
m esto, uporab lja pa se od 26. decem­
bra 1967 dalje.«

številka: 400—15/67 

Datum: 26.12.1067

Predsednik 
občinske skupščine Črnomelj: 

Anttm Dvojmoč, 1. r.

P R E G L E D

DOHODKOV IN RAZPOREDA 
DOHODKOV PO REBALANSU 

PRORAČUNA OBČINE 
ČRNOMELJ ZA LETO 1%7

vrsxa J , • 
dohodkov: D o l ^ - Skupaj:

1 Prispevki 2,648.480
2 DavM 1,116.000
3 Takse 193.500
6 Dohodki OTganm' 

in  razni drugi
dohodki 16.000

7 Dopolnilna siredstva 2,401.000
8 Prenesena sredstva 166.360

SKUPAJ: 6 3 1 ^ 0

Razpored dohodkovnam ena: S k t^ j ;

01 D ejavnost šoi 3,275JOD
02 K ultum o-prosvetna

/ dejavnost 37.800
03 Socialno varstvo 630.420
04 Zdravstveno varstvo 180.600
05 Komimalna dejav­

nost 40.000
06 Delo državnih

organov 1,421.000
11 Dejavnost krajevnih

skupnosti 180.000
12 Dejavnost družbeno­

političnih organi­
zacij in  d ruštev 138.300

13 N egospodarske
investicije 409.307

14 G ospodarski posegi 107.000
15 V l^;anje v rezervni

sklad 31.413
16 Proračim ske obvez­

nosti iz p rejšn jih  let 90.000
SKUPAJ: 6,541.340

OBČINA KRŠKO
61.

Na podlagi 225, in 244. člena sta tu ­
ta  olTčine K rško (U radni vestnik 
okraja  CJelje št. 36—284/64) in v zvezi s 
30. členom  tem eljnega zakona o delov­
nih razm erjih  (U radni list SFRJ štev. 
43—516/66 in 52—617/66) je  občinska 
skiQ>ščina K rško na seji občinskega 
zbora in  zbora delovnih skupnosti dne 
24. ja n u arja  1968 sprejela



O D L O K

o delovnem času državnih organov 
v občini K rško

1. člen

Ta odlok določa in p redpisuje de­
javni čas v državnih organih in  d ru ­
gih organih te r  organizacijah, ki oprav­
lja jo  zadeve, ki im ajo pom en za obči­
no  K rško (v nadaljnjem  besedilu; »ob­
činski organi«).

Delovni čas občinskih organov tra ja  
pe t dni tedensko ozirom a 42 ur.

Delovni dnevi so: ponedeljek, torek, 
sreda, četrtek  in petek. Sobota je  prost 
dan.

2. člen

Dnevni delovni čas p ri ob(Snskih 
organih v okviru petdnevnega delovne­
ga tedna tra ja ;

a ) od  1. ok tobra do 30. aprila:
— v ponedeljek, to rek , sredo in  če­

tr te k  od 8,30 do 17. ure:
— v petek od 8,30 do 16,30;
b) od 1. m aja do 30. septem bra;
— v ponedeljek, to rek , sredo in če­

tr te k  od 7,30 do 16 ure;
— v petek od 7,30 do 15,30.
Med delovnim  časom  je  po 

Štirih u rah  dela delovni odm or, ki tra ­
ja  pol u re  in se šte je  v redni delovni 
čas.

3. člen

U radni dnevi in ure za stranke so; 
ob torkih od 8,30 do 17. u re  ozirom a 
od 7,30 do 16. u re  in  v petkih od 8,30 
do 16,30 ozirom a od 7,30 do 15,30.

Ne glede na p re jšn ji odstavek pa 
službe, ki im ajo stalen opravek s stran ­
kam i, kot so; sprejem na pisarna, p ri­
javna in odjavna služba, m atična služ­
b a  in krajevni urad i, sprejem ajo stran ­
ke pravilom a vsak delovni dan po do­
ločbah tega odloka, v rednem  delov­
nem  času.

4. člen

Delovni čas p ri občinskih organih 
se vpelje po določbah tega odloka s 
15. februarjem  1968.

5. člen

Z dnem , ko začne veljati ta  odlok, 
neha veljati odlok o delovnem času 
upravnih organov občinske skupščine 
K rško (Skupščinski D olenjski list št. 
24—328/67).

6. člen

Ta odlok začne veljati osm i dan po 
objavi v Skupščinskem  D olenjskem  li­
stu .

Številka; 1—14—2/68 
D atum : 24.1.1968

Predsednik 
občinske skupščine K rško;

Stane Nunčič, 1. r.

62.
N a p o d l ^  16. člena zakona o u rba ­

nističnem  plan iran ju  (U radni list SRS 
št. 16—119/67) in 225. člena sta tu ta  ob­
čine K rško (U radni vestnik ok raja  Ce­
lje  št. 36—284/64) je  občinska skupšči­

na K rško na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 24. 
januarja  1968 sprejela

O D L O K

o razg l^ itv i splošne začasne prepovedi 
graditve in parcelacije zem ljišč na 
obm očjih, za katera  se predvideva 

izdelava zazidalnih načrtov

1. člen
Razglaša se splošna začasna prepo­

ved graditve in_ parcelacije zem ljišč na 
obm očjih, za katere se predvideva iz­
delava zazidalnih načrtov.

2. člen
PrepK>ved obsega naslednja obm očja;
1. vsa zem ljišča, za katera  ni spre­

je t zazidalni načrt v naseljih  K rško z 
Leskovcem, K ostanjevica, B restanica 
in Senovo;

2. predvidene km etijske površine za 
podnižabljanje in rezervati za elektro ­
energetske naprave in industrijo , za­
ščitni pas ob cesti I. reda L jubljana— 
Zagreb na vsako stran  100 m, zaščitno 
področje črpališča pitne vode na Drno­
vem, zaščitno področje reke K rke na 
vsako stran  100 m, razen v zaščitnem  
področju kostanj eviškega in brestan i­
škega gradu, te r vsa arheološko-zgo- 
dovinska, spom eniška in  pokrajinska 
področja po urbanističnem  program u, 
razen naselij po urbanističnem  redu.

Ne glede na določbo prvega odstav­
ka so v starem  strn jenem  delu naselij 
Krškega, K ostanjevice in B restanice 
dovoljene nadom estne gradnje in zapol­
nitve s stanovanjskim i hišam i in po- 
slovno-stanovanjskim i zgradbam i.

3. člen
O bstoječi objekti na zem ljiščih po 

prejšn jem  členu se sm ejo prezidati ali 
obnavljati sam o z dovoljenjem  p risto j­
nega upravnega organa. Za redna po­
pravila objektov ni potrebno dovolje­
nje.

4. člen
Prepoved velja, dokler ne bodo sp re ­

jeti zazidalni načrti za navedena ob­
m očja po tem  odloku.

5. člen
Ta odlok začne veljati osm i dan 

po objavi v skupščinskem  D olenjskem 
listu.

Številka; 1—350—3/68 
Datum ; 24.1.1968

Predsednik 
občinske skupščine K rško;

S tane Nunčič, 1, r.

63.
Na podlagi 46. člena sta tu ta  občine 

K rško (U radni vestnik ok raja  Celje št. 
36—^284/64) je  občinska skupščina K r­
ško na seji občinskega zbora in  zbora 
delovnih skupnosti dne 24. jan u arja  
1968 sprejela

O D L O K

o sprem em bi odloka o ustanovitvi 
cestnega sklada občine K rško

1. člen

5. člen odloka o ustanovitvi cestne­
ga sklada občine K rško (U radni vest­
nik okraja  Novo m esto št. 8—150/62) 
se sprem eni tako, da se glasi:

»Upravni odbor sklada šteje 9 čla­
nov. Predsednika in člane upravnega 
odbora im enuje občinska skupščina za 
dobo dveh let, s tem  da so lahko isti 
člani po preteku te dobe ponovno ime­
novani.«

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Skupščinskem  Dolenjskem li­
stu.

Številka: 1—402—4/68 

D atum ; 24. 1. 1968
Predsednik 

občinske skupščine Krško;
Stane Nunčič, 1. r.

64.
N a podlagi 1. in 2. člena zagona o 

gradnjo (U radni list SFRJ številka 
35—612/65) in 56—906/65), 4. točke od­
redbe o obračunavanju in načinu izlo­
čanja sredstev za stanovanjsko izgrad­
n jo  te r  o vplačevanju sredstev za k rit­
je  razlike v stanarin i (U radni list SFRJ 
št. 55—892/65 in št. 25—264/66) in 225. 
člena sta tu ta  občine K rško (U radni 
vestnik okraja  Celje št. 36—284/64) je 
občinska skupščina K rško na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 24. januarja  1968 sprejela

O D L O K

o odstotku sredstev, ki se izločajo 
iz sklada skupne porabe za 

subvencioniranje stanarin

L* Člen

Delovne organizacije in druge druž­
bene pravne osebe te r državni organi 
p lačujejo v letu 1968 na poseben račim  
p ri službi družbenega knjigovodstva iz 
sredstev, navedenih v 1. členu zakona 
o izločanju sredstev za stanovanjsko 
izgradnjo (U radni list SFRJ številka 
35—612/65 in 56—906/a5), 7 odstotkov 
za k ritje  razlike v stanarin i (subvenci­
on iranje).

2. člen

Z dnem , ko začne veljati ta  odlok, 
p reneha veljati odlok o odstotku sred­
stev, ki se izločajo iz sklada skupne 
p>orabe za subvencioniranje stanarin  
(Skupščinski D olenjski list številka 
10—136/67).

3. člen

Ta odlok začne veljati z dnem  ob­
jave v Skupščinskem  D olenjskem listu , 
uporablja pa  se od 1. jan u arja  1968.

številka: 1-402—7/68 

Datum ; 24.1.1968
Predsednik 

občinske skupččlne Krško;
Stane Nunčič, 1. r.



ST
R

A
N

 
22 

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LI
ST

 
— 

Št
. 

6 
(9

33
) 

— 
8.

.f
eb

ru
ar

ja
 

19
68

65.
Na podlagi 5. člena tem eljnega za­

kona o javnih cestah (U radni list SFRJ 
št. 27—478/65) in  225. člena s ta tu ta  ob­
čine K rško (U radni vestnik ok ra ja  Ce­
lje  št. 36—284/64) je  občinska skupšči­
na K rško na seji občinskega zbora in  
zbora delovnih skujm osti dne 24. janu ­
a rja  1968 sprejela

O D L O K

O kategorizaciji cest IV. reda
v občini K rško

1. člen

V občini K rško so naslednje ceste 
IV. reda:

Naziv cestne zveze Dolžina v km

C esta K rško—^Tum—Veliki 
T m —Planina, do 
ceste i n .  reda  Raka— 
Studenec—Imix>ljca 

Cesta G rič—Leskovec—^Beli 
breg—-Drnovo 

C esta Drnovo—Zasap, do ob­
činske m eje 

Cesta K rško—Leskovec—Ve­
lika vas, z odcepcsn 
m im o Bogolina do ce­
ste I I I . reda K rško— 
Drnovo

Cesta Kostanjevicar—Orehovec 
Cesta K rško—Gora 
Cesta K rško—Zdole—^Pohanca 
Cesta K rško—Srem ič (vas) 
CJesta K rško—^Kremen 

B učerca
C esta Leskovec—Senuše—

Straža—A rdro, do p ri­
k ljučka na cesto III . reda 

C esta šu tn a—P rušnja  vas—
B rezje 

Cesta B restanica—Anže 
C esta B restanica—Stolovnik—

Veliki K am en 
Cesta Senovo—Srebotno 
Cesta Senovo—Belo—^Reštanj 
Cesta Rožno—Presladol 
C esta Selce (od občinske m e­

je ) — Zgornji Lesko­
vec, do šole

(Desta K ostanjevica—Grad-—
K očarija 

C^esta Senuše—^Drenovec—
VeUki T m  

Cesta Dovško—B rezje 
C esta Velika vas—^Mali Podlog—

G ržeča vas—Veliki Pod­
log—G orica—H rastje, 
do občinske m eje 6,950

2. člen

Vse ostale ceste, poti in m estne uli­
ce, ki niso naštete v 1. členu tega od­
loka, so krajevne ceste In z n jim i 
upravljajo  in jih  vzdržujejo krajevne 
skupnosti. ^

3. člen

Svet za urbanizem , gradbene in ko- 
m im alne zadeve je  pooblaščen, da iz­
da navodila za izvajanje tega odloka.

12,600

3,500

1,400

3,970
3.000
3.800
6.000
4.500

2,600

9.000

9.000
4.000

6.300
4.000
6.000
2.800

3,250

3.500

4.300
2.500

4. člen

Z dnem , ko začne veljati ta  odlok, 
preneha veljati odlok o kategorizaciji 
cest IV. reda v občini Videm—K rško 
(U radni vestnik ok ra ja  Celje številka 
60—668/63). '

3. člen

Ta odlok začne veljati osm i dan po 
objavi v Skupščinskem  D olenjskem  li­
stu .

številka: 1—34—3/68 
D atum ; 24. 1. 1968

Predsednik 
občinske skupščine K tško: 

Stane Nunčič, 1. r.

66.
Na podlagi 5. člena zakona o u re ja ­

n ju  in oddajanju  stavbnega zem ljišča 
(U radni list S ) ^  št: 42—218/66) in  225. 
člena sta tu ta  občine K rško (U radm  
vestnik ok ra ja  C ^ je  št. 36—284/64) je  
občinska skupščina K rško na se ji ob­
činskega zbora in  'zbora delovnih skup­
nosti dne 24. ja n u arja  1968 sprejela

O D L O K

o urejan ju  in  oddajanju  stavbnega 
zem ljišča v občini K rško
I. SPLOŠNE D0L(X:BE

1. člen

Za u rejan je  in oddajanje stavbnega 
zem ljišča v občini K rško veljajo do­
ločbe zakona o u re jan ju  in  oddajanju 
stavbnega zem ljišča, v nadaljnem  be­
sedilu: zakon (U radni list SRS, štev. 
42—218/66), in  tega odloka.

2. člen

Za stavbno zem ljišče po tem  odlo­
ku se šteje zem ljišče, ki je  po u rbani­
stičnem  načrtu  nam enjeno za graditev 
in zem ljišče, za katero  je  p risto jn i u r­
banistični organ izdal lokacijsko dovo­
ljenje.

3. člen

U rejanje stavbnega zem ljišča m ora 
b iti v skladu z u rbanističnim  načrtom . 
Izvajati se m ora po etapah, ki jih  do­
loča lurbanistični n ačrt ozirom a zazi­
dalni načrt.

4. člen

Za u re jan je  stavbnega zem ljišča v 
K rškem  z Leskovcem, B restanici, na 
Senovem in v K ostanjevici sk rb i ob­
činska skupščina ali delovna organiza­
cija, k i jo  za to  pooblasti občinska 
skupščina.

Za urejan je  s ta v b n ^ a  zem ljišča v 
drugih naseljih  sk rb i investitor.

II . ODDAJA STAVBNEGA 
ZEMLJIŠČA V UPORABO

5. člen

U rejeno stavbno zem ljišče v druž­
beni lastnini, na  katerem  im ajo p ra ­

vico uporabe občina, se oddaja v upo­
rabo družbenim  in civilnim  pravnim  
osebam  te r občanom  sam o za graditev 
tak ih  objektov, kot so predvideni v 
urbanističnem  načrtu , ozirom a kot je  
določeno v lokacijskem  dovoljenju.

6. člen

O ddaja stavbnega zem ljišča se opra­
vi z javnim  natečajem . Brez javnega 
natečaja se lahko odda urejeno stavb­
no zem ljišče, ki je  potrebno za zgra­
ditev objektov, ki so našteti v 2. od­
stavku zakona, in za zgraditev poslov­
nih objektov, stanovanjsko-poslovnih 
in stanovanjskih stavb, ki se gradijo  
za trg.

7. člen

N atečaj razpiše in  odda urejeno 
stavbno zem ljišče občinski upravni o r­
gan, ki je  p risto jen  za urbanizem , grad­
bene in komimalne zadeve, ali delov­
na organizacija, ki jo  za to  pooblasti 
občinska skupščina (4. člen tega odlo­
ka).

8. člen

Javni natečaj se opravi tako, d a  p o ­
nudniki vložijo na podlagi razpisa pi­
sm ene ponudbe. N atečaj opravi kom i­
sija , ki jo  im enuje razpisov^ec.

9. člen

Ponudba je  sprejem ljiva, če ponud­
nik izpolni vse pogoje razpisa.

10. člen

Zapečatene ponudbe se, ne sm ejo 
odpirati pred začetkom  natečajne ob­
ravnave in jih  po odpiranju  ponudniki 
ne sm ejo več sprem injati.

11. člen

Na natečaju  uspe ponudnik, ki je  
vložil najugodnejšo ponudbo z ozi­
rom  na pogoje razpisa.

V prim eru dveh ali več enakih po­
nudb im a prednost, ponudba, k i je  b i­
la vložena prej; če pa so bile te  po­
nudbe vložene v istem  času, se natečaj 
ponovi,

12. člen

U rejeno stavbno zem ljišče se odda 
najboljšem u ponudniku z odločbo. Od­
ločbo je  vročiti vsem udeležencem na­
tečaja najkasneje v 15 dneh po oprav­
ljenem  natečaju.

13. člen

O ddaja neurejenga ali delno ure je ­
nega stavbnega zem ljišča se opravi po 
določilih zakona.

I I I ' KONČNE DOLOČBE

14. člen

Ta odlok začne veljati osm i dan po 
objavi v Skupščinskem  D olenjskem  li­
stu.



Po uveljavitvi tega o d lo ^  preneha 
Teljati odlok o u re jan ju  m estnega zem­
l j i ^  na obm očju občine Videm—K r­
ško (U radni vestnik okraja Celje štev. 
8—ra/63).

Številka: 1 -350-4 /68  

D atum : 24.1.1968

Predsednik 
občinske skupščne Krško: 

Stane Nunčič, 1. r.

67.

Ife  podlagi drugega odstavka 36. 
fieoa  zakona o urbanističnem  planira­
n ju  (U radni list SRS št. 16—119/67) in 
314. člena sta tu ta  občine K rško (U radni 
»estaik ok raja  Celje št. 36—284/64) je 
občinska skupščina K rško na seji cfo- 
č in sk ^ a  zbora in  zbora delovnih skup­
nosti dne 24. januarja  1968 sprejela

S K L E P

o pooblastitvi strokovne delovne 
•rganizacije za opravljanje strokovnih

■adev  s področja urbanističnega 
p laniranja

I.

Za opravljanje strokovnih zadev s 
področja urbanističnega p laniranja se 
pooblašča projektivni biro REGION 
Brežice.

II.

Projektivni biro REGION je  dolžan 
Toditi zadeve s področja urbanistične­
ga p laniranja v skladu z zakonom o 
urbanističnem  planiranju. Nadalje bp 
Izdeloval lokacijsko dokum entacijo in 
po posebnem  naročilu občinske skup­
ščine zazidalne načrte.

III.

S projektivnim  birojem  REGION 
bo  za opravljanje dela po tem  sklepu 
sklenjena posebna pogodba.

IV.

Ta sklep velja od dneva objave v 
Skupščinskem  D olenjskem Ustu.

fitervilka: 1—350—5/68 

Datum : 24.1.1968

Predsednik 
občinske skupščine K rško: 

Stane Nunčič, 1. r.

OBČINA NOVO MESTO
68.

Na podlagi 138. člena zakona o p ri­
spevkih in davkih občanov (U radni list 
SRS št. 7/67 in 36/67), 2. točke statu ta  
krajevne skupnosti M irna peč tn na 
podlagi sklepov zborov občanov volil­
n ih  enot št. 32, 33—del in  34, M so bili 
po naseljih  v času od 19.12.1967 do

9.1.1968, je  svet krajevne skupnosti 
M irna peč na svoji seji dne 14. janu­
a rja  1968 sprejel

S K L E P

o uvedbi krajevnega sam oprispevka 
za obm očje krajevne skupnosti 

M irna peč

1.
Za obm očje krajevne skupnosti Mir 

na peč se uvede krajevni sam oprispe­
vek v denarju  za vzdrževanje krajev 
nih po ti in  m ostov te r za oprem o nove 
šole.'

K rajevni sam oprispevek se uvede 
za d-!7e leti.

3.

Predračim ska vrednost za navede­
no dejavnost in  nabavo oprem e iz 1. 
točke tega sklepa znaša 110.000,00 di­
narjev in  se deli:

1. 7 j za  vzdrževanje krajevnih poti 
in m ostov,

2 .  V j za nabavo oprem e za novo šolo.
Dela na krajevnih  poteh m orajo bi­

ti opravljena v času, za katerega se 
uvaja sam oprispevek.

(^ re m a  za novo šolo se nabavi ta ­
k ra t, ko bo šola g ra je n a .

4.

K rajevni sam oprispevek plačajo ob­
čani, ki im ajo svoje stalno prebivališče 
na obm očju krajevne skupnosti Mirna 
peč.

K rajevni sam oprispevek plačujejo:
1. lastn ik i km etijskih zem ljišč v vi­

šini 2 odstotkov letiio od ugotovljenega 
katastrskega dohodka po stan ju  na dan 
31.12.1967;

2. delavci in upokojenci v višini 1 
odstotka od neto prejetih  mesečnih 
osebnih dohodkov ozirom a pokojnin;

3. obrtn ik i, k i sam ostojno opravlja­
jo  obrtno dejavnost, v višini 3 odsot- 
kov letno od ugotovljene osnove, od 
katere se p lačuje prispevek iz osebne­
ga dohodka.

Lastniki km etijsk ih  zem ljišč in ob rt­
n ih , ki opravljajo  sam ostojno obrtno 
dejavnost, plačujejo sam oprispevek 
obročno vsake tr i mesece.

Sam oprispevek zaposlenih se obra 
čunava in  p lačuje ob vsakem  izplači 
lu osebnega dohodka, obračim avajo pa 
ga delovne organizacije.

U pokojenci plačujejo sam oprispe­
vek obročno vsake tr i  mesece.

6.
Denarna sredstva, ki se zberejo od 

krajevnega sam oprispevka, se sm ejo 
porabili sam o za nam ene, določene v
1. točki t^ ;a  sklepa. .

Od zavezancev, ki ne izpolnijo ob­
veznosti sam oprispevka v določenem 
roku, se obveznosti iz terja jo  po predpi­

sih, ki veljajo za izterjavo prispevkov 
in davkov občanov.

8.

Za zbiranje sam oprispevka in za iz­
vajanje del skrbi svet krajevne skup­
nosti M irna peč.

9.

Plačevanja prispevka so oproščeni 
lastniki km etijskih zem ljišč, katerih  
letni katastrsk i dohodek ne presega 
500,00 dinarjev, občani od s<^aln lh  
podpor, ,inv£ilidnin, m inim alnih pokoj­
nin (300,00 dinarjev) te r od otroškega 
dodatka, dijaki in študentje od šti­
pendij te r vajenci od svojih nagrad in 
drugi, če tako določajo veljavni p red ­
pisi.

10.
Ta sklep začne veljati osm i dan p>o 

objavi v Skupščinskem  D o len jcem  li­
stu.

Številka: K— 2̂/68 

Datum: 15.1.1968
Predsednik 

sveta krajevne skupnosti 
M irna peč: 

K arel Galič, 1. r .

OBČINA TREBNJE
69.

Na podlagi 2. odstavka 184. člena in 
153. člena sta tu ta  občine Trebnje je  
občinska skupščina Trebnje na seji o^  ̂
činskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 25.1.1968 sprejela

O D L O K

o sprem em bah odloka o povračilu 
potnih in drugih stroškov 

odbornikom  in članom  kolegijskih 
organov občinske skupščine Trebnje

1. člen

Odlok o povračilu potnih in drugih 
stroškov odbornikom  in članom kole­
gijskih organov občinske skupščine 
r^ebnje (U radni vestnik Dolenjske št. 
18/64) in Skupščinski D olenjski list št. 
1/67) se v 3. členu sprem eni in se glasi: 

»Oskrbni stroški se povrnejo up ra­
vičencem za udeležbo na zasedanju 
skupščine in na sejah posamesaiih n je ­
nih zborov te r na- sejah sveta za druž­
beni plan in finance v višini 15,00 N 
din, na sejah drugih kolegijskih o r­
ganov skupščine pa v višini 8,00 Ndin.«

2. člen

Ta odlok _ začne veljati osm i dan po 
objavi v Skupščinskem  Dolenjskem li­
stu .

Datum: 25.1.1968 
številka: 113—012/64—1

Predsednik 
občinske skupščine Trebnje: 

Ciril Pevec, l .r .

* * • )


